
                                                             令和５年 10月２日  

 

 保 護 者 各 位 

 

鹿児島県立串木野高等学校  

校 長  堂 薗 幸 夫  

 

 

第６６回文化祭の開催について（御案内） 

 

 

 秋麗の候，皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また，平素から 

本校の教育に深い御理解と御協力を賜り，心から感謝申し上げます。 

 さて，本校では下記のとおり，第６６回文化祭を開催いたします。 

 つきましては，御多用のことと存じますが，今後の学校活動に向け，さらに飛躍できるよう 

生徒たちの日頃の成果を御覧いただきたく，ここに御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和５年 10月 21日（土） ９時 開会（本校体育館にて） 

 

２ 日 程  ステージ部門 

午前の部   9時 00分 ～11時 00分（体育館） 

午後の部  13時 40分 ～15時 30分（体育館） 

 

展示・バザー部門  

自由観覧 11時 00分 ～13時 30分（教室等） 

 

３ 連 絡  (1) 車でお越しの場合は，裏門側の駐車スペースを御利用ください。 

       (2) PTA物品バザーについて，提供品のご協力が頂けましたら，お手数ですが 

本校事務室へお届けください。 

 

 

 

 

 

 

 

 


